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MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de

DÜNYA ACI İÇİNDE… 
ACI İÇİNDE ÇOCUKLAR

ZELAL BAYIR’ın yazısı 4’te

‘TAKLİTTE USTA 
ÇOCUKLAR’ 

AK Parti Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, 
Manavgat - Alanya - Gazipaşa 
- Anamur İlçeleri DGBH Faz-2 
Projesi’nin Alanya şantiyesini 
ziyaret etti. Alanya Belediye 
Meclis Üyesi ve AK Parti 
Alanya Yönetim Kurulu Üye-
leriyle birlikte gerçekleştirilen 
ziyarette Tavlı, projeyi yerinde 
inceleyerek çalışmalar hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. Arap 
Gazı’nın Avrupa’ya taşınması 

açısından büyük bir stratejik 
öneme sahip olan bu projeyle 
ilgili açıklama yapan Tavlı, 
“DGBH Faz-2 Projesi, Alanya 
ve çevresindeki ilçeler için çok 
önemli bir adım. Bu proje, böl-
genin ekonomik kalkınması ve 
enerji altyapısının güçlendiril-
mesi açısından büyük bir fırsat 
sunuyor. Alanya’mız ve çevresi 
için çok önemli olan bu projeyi 
yerinde görmek bizler için çok 
değerli.” dedi. l HABERİ 5’TE 

Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 14. haftasında 
Trabzonspor’u konuk ediyor. 
Alanya Stadyumu’nda bugün 
saat 19.00’da başlayacak 
karşılaşma, her iki takım için 
de büyük önem taşıyor. Ev 
sahibi Alanyaspor, ligde 11 
puanla 16. sırada yer alırken, 
Trabzonspor ise 15 puanla 10. 
sırada bulunuyor. Alanyaspor, 
bu maçı kazanarak alt sıralar-
dan uzaklaşmayı hedeflerken, 
Trabzonspor ise deplasman-

daki ilk galibiyetini almayı 
amaçlıyor. l HABERİ 7’DE

Alanya’yı 3. Lig’de 
temsil eden Alanya 1221 
FK, kendi evinde 52 
Orduspor FK ile 1-1 be-
rabere kalarak puanını 
14’e yükseltti. Bu sonuçla 
temsilcimiz, yenilmeme 
serisini 7 haftaya çıkara-
rak önemli bir başarıya 
imza attı. Alanya 1221 
FK, önümüzdeki hafta 8 
Aralık Pazar günü saat 
14.00’te Osmaniye deplas-
manında 3 puan arayacak.

Kırmızı Ev Gündüz Bakı-
mevi öğrencileri, doğaya olan 
sevgilerini bir adım öteye taşıya-
rak anlamlı bir çevre etkinliğine 
imza attı. Minikler, geçtiğimiz 
yıl meydana gelen yangında 
büyük zarar gören Gümüşkavak 
Köyü’nde ağaç dikimi gerçek-
leştirdi.  l HABERİ 4’TE 

Geçtiğimiz hafta turuncu 
kodla uyarılan ve sağanak 
ile fırtınanın etkili olduğu 
Alanya’da soğuk havalar 
geride kalırken, güneşli 
havayı fırsat bilen vatan-
daşlar kendilerini Kleopatra 
Plajı’na attılar. Türkiye’de 
sonbaharın yaşanması ve 
bazı şehirlerin kışa girdiği 
Kasım ayının sonunda 
Alanya’da ise yazdan kalma 
günler yaşanıyor. Birçok 
şehirde sobaların yandığı, 

kaloriferlerin çalıştığı ve 
kışlık kıyafetlerin çıktığı 
günlerde Alanya’da ise yer-
leşik yabancılar, tatilciler ile 
vatandaşlar denize girerek 
güneşleniyor.l HABERİ 4’TE 

Tavlı: ‘Bizler için çok değerli’ Alanyaspor ‘HAMSİ’ avında

Doğaya destekKış çabuk bitti14 puana yükseldi

ANKARA TRAFiĞi
Önceki dönem Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Alanya sevdası için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Yücel, Ankara görüşmeleri kapsamında, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’yi makamında ziyaret etti. Ziyaretin 
ardından sosyal medya hesabı üzerin-
den paylaşımda bulunan Yücel, “Türk 

dünyasının bilge lideri, Sayın Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret edip hayır 
dualarını aldık. Alanya’mıza selamlarını ileten 
Türkmen Beyimize,  nazik kabulü ve ilgileri için te-
şekkür ederim.  Rabbim sağlıklı ve huzurlu ömürler 
versin” ifadelerini kullandı. Ankara programında 
Genel Başkan Devlet Bahçeli ziyaretinin ardından 
MHP Genel Başkan Yardımcıları ve MHP Antalya 
milletvekilleri ile de görüşen Yücel, gündeme dair 
fikir ve görüş alışverişinde bulundu. l HABERİ 5’TE 



İzmir’de Housekeeping müdürlerini tek çatı 
altında toplamak amacıyla kurulan, İzmir Kat 
Hizmetleri Eğitim ve Dayanışma Derneği İKHED, 
Türkiye genelindeki Housekeeping derneklerinin 
de katılımıyla faaliyete geçirildi. Marriott Otel 
İzmir’in ev sahipliğinde ve TOLKAR çamaşırhane 
ekipmanlarının destek ve katkılarıyla gerçekleş-
tirilen İKHED ‘in kuruluş gecesine, TOLKAR 
Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace ve House-
keeping Derneklerinin de kurucusu olan HOTED 
Onursal Başkanı ve Başdanışmanı Executive Hk 
müdürü Hakan Halit Yeni, Antalya ANTED Yö-
netimi, Marmaris MAHED Yönetimi,  Bodrum 
KAHDER Yönetimi, Kuşadası KUŞHED Yö-
netimi, Alanya HOTED Yönetimi, Van DAHED 
Yönetimi, İstanbul HEDD Yönetimi, Fethiye 
FOKHED Yönetimi, İzmir İKHED Yönetimi, üye-
leri ve çok sayıda seçkin davetli katıldı. 

‘ÇOK MUTLUYUZ, HEYECANLIYIZ’ 
Gecenin açılış konuşmasını İKHED Yönetim 

Kurulu Başkanı Üzeyme Korkmaz yaptı. TOL-
KAR Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace ve 
Onursal Başkan Başdanışman Hakan Halit Yeni 
başta olmak üzere, geceye destek veren, katılan, 
katkı sağlayan davetlilere teşekkür etti. Korkmaz; 
“İzmir’deki meslektaşlarımızı tek çatı altında top-
layarak mesleğimize, meslektaşlarımıza ve sektöre 
katkı sağlamak için tüm gücümüzle çalışacağız. 
Sorunların farkındayız. Bu bilinçle çıktığımız bu 
yolda İKHED derneğimizin mesleğimiz ve sektör 
adına büyük bir kazanç olduğunu düşünüyoruz. 
Hk camiamıza hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi.

‘İŞVERENLERE ÇAĞRISINI YİNELEDİ’
Gecede bir konuşma yapan Hakan Halit Yeni 

şunları söyledi: “Gecenin ana sponsoru TOLKAR 
Yönetim Kurulu Başkanı kadim dostum Sayın 
Cenk Karace ve kıymetli TOLKAR Ailesine, ca-
miamıza vermiş oldukları destek ve katkılarından 
dolayı en kalbi duygularımla teşekkür eder, saygı 
ve şükranlarımı sunarım. İzmir Kat Hizmetleri 
Eğitim ve Dayanışma Derneği İKHED’in camia-
mıza ve sektöre hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Yıllardır her platformdan emekçilerimizin ve ca-
miamızın sorunlarını dile getirdik, getirmeye de 
devam edeceğiz. Kendi vatandaşlarımız dururken 
eleman ithal etmeyi bırakmalıyız.  Lojman ka-
pasitelerini arttırıp, emekçinin yaşam koşullarını 

acilen düzeltmeliyiz. Sosyal ve 
yasal haklarını korumalıyız. Çalışma 
saatlerini yasal sınırlar içerisinde 
tutmalıyız, 5-6 ay kıskacından ve 
az insan çok iş mantığından bir an 
önce çıkmalıyız, eğer emekçiler 
konusunda acil önlemler alınmazsa 
2026 ve sonrasında tüm zamanların 
en büyük personel kriziyle karşı 
karşıya kalacağız. İşverenlerimiz 
bu konularda adım atmamakta ısrar 
ediyorlar. Ülke ekonomisinin ana di-
reklerinden birini oluşturan bacasız 
sanayimiz işverenlerin inisiyatifine 
bırakılmayacak kadar önemli ve 
büyük bir sektördür. Devletimi-
zin bir turizm politikası olmalı, 
emekçiyi koruyan turizm yasası çı-
kartılmalıdır. Hükümet de işveren de 
turizm emekçilerine sahip çıkmıyor. 
Dolayısıyla sektör personel konu-
sunda hızla kan kaybetmeye devam 
ediyor. Ayrıca ülke genelindeki HK 
derneklerimizi tek çatı altında topla-
mak için federasyon çalışmalarımız 
hızla devam ediyor.”

‘DESTEK VERİYORUZ. 
VERMEYE DE DEVAM 
EDECEĞİZ’

Cenk Karace gecede yaptığı ko-
nuşmasında şu ifadelere yer verdi:  
“Housekeeping camiasını bir arada 
tutan, bu camiaya büyük emekler 
harcayan değerli dostum Hakan 
Halit Yeni başta olmak üzere, mücadelenizden 
dolayı sizleri kutluyorum. İKHED’in Hk camia-
sına ve sektöre hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da sizlere 
desteğimiz devam edecek. Birlik ve beraberliğimiz 
daim olsun. Tolkar-Smartex Ailesi 1969 yılında 
İzmir Çamdibi’nde küçük bir atölyede tekstil 
ve çamaşırhane makineleri üreterek işe başladı. 
Bugün ise İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölge-
si’nde üç fabrikası ve 300’ün üzerinde çalışanı ile 
sektörün en büyük üreticisi oldu ve pazar lideri 
konumuna geldi. Ayrıca, en kaliteli tamamlayıcı 
ürünlerin distribütörlüğünü yaparak sektördeki 
gücünü pekiştirdi. Yılda ortalama 3 bin 500 ma-

kine üretiyor ve bu ürünleri 90’dan fazla ülkeye 
ihraç ediyor. Türkiye’de 19 bölge satış ve servis 
müdürlüğü, yurtdışında ise 30’dan fazla distri-
bütör ve servis noktası ile hızlı ve profesyonel 
hizmet sunuyoruz. Sizleri İzmir’de ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduk.” Konuşmaların ardından 
Cenk Karace ve Onursal Başkan Yeni’ye, destek 
ve katkılarından dolayı İKHED yönetimi ve üye-
leri adına Başkan Üzeyme Korkmaz tarafından 
teşekkür plaketi takdim edildi. İki gün süren orga-
nizasyonun ikinci gününde ise TOLKAR makine 
üretim fabrikalarına gezi düzenlenip, çamaşırhane 
makineleriyle ilgili karşılıklı detaylı bilgi alış veri-
şinde bulunuldu. l GÜLŞAH ATAOĞLU
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DÜNYA ACI 
İÇİNDE… 

ACI İÇİNDE 
ÇOCUKLAR

Evet dünya acı içinde. Acı 
içinde çocuklar… Yüz binlerce 

kadın, anne, kardeş, acı
İçinde ve sen bana ne yapı-
yorsun diye soruyorsun!

İçimde büyük bir ağlama var, 
hiçbir işe yaramayan...

İnsanlığımdan da 
Müslümanlığımdan da şüphe 

duyduğum vakitler büyük
bir hezimet duygusu yüre-

ğimde...
İster inan ister inanma böyle 

zalim alçak bir çağda yaşamak-
tansa, bir ağacın

altına gitmek börtü böceğe 
yem olmak geçiyor içimden 

veya dünya dünya
dolusu göz yaşlarıyla kendi 

halime insanların haline özellikle
Müslümanların haline ağla-

mak istiyorum...
Canım sıkılıyor desem, can 

sıkıntısından öte bir şey bu... 
Üstelik biraz yoksul

biraz parasız bir adamım ben, 
belki çaresizliğim bundandır...

Acılarınız saklarsanız iyi kul 
olursunuz der İmamı Gazeli, sak-

lanacak
katlanacak acı değil ki bun-

lar... Sekiz milyar insanın iki 
milyar Müslüman’ın

gözü önünde çocuklar ölüyor 
öldürülüyor bebekler katlediliyor 

kolları
bacakları kopuyor, anneler 

babalar çocuklarını gömecek 
mezar bile

bulamıyorlar bizler birbirimize 
masal anlatıyoruz...

Bizler yani kalbi olanlar içinde 
azıcık merhamet kırıntısı olanlar... 

Birde
bundan uzak olanlar var, me-

sela içimizdeki kimi solcular ve 
de kimi sağcılar

bu insanlığa merhamete çok 
uzaklar...

Hatta kimi Müslümanlar, nasıl 
bir dine inanıyorlarsa...

Farkında mısınız insanımızın 
pek çoğu dünya gül gülistanlık 

imiş gibi
hareket ediyorlar, yiyorlar içi-

yorlar geziyorlar...
Herkes bizim gibi düşünsün 

demek gibi bir düşüncem yok, 
ama insan

olmanın ve de Müslüman 
olmanın taşıdığı sorumlular var 

diye düşünüyor
inanıyor iman ediyorum...

Birilerinin yüreği kirlendi diye, 
bizde mi kirletelim? Birileri zalim 

olmayı
insanlığa karşı sorumsuz ol-

mayı seçti tercih ettiyse biz de 
mi öyle olalım

diye kendimle konuştuğum 
vakitler...

Canı cehenneme zalimlerin 
ve zalimleri görmezden gelen-

lerin zulmü
görmezden gelenlerin...

Dünyanın neresinde çocuklar 
savaşlarda ölüyorsa öldürülü-

yorsa aç
bırakılıyorsa bizim canımız 

acıması gerek diye düşünüyo-
rum...

Canı acımıyorsa onun insan-
lığında dininde bir sorun vardır 

diyeceğim
kimse can sıkmasın...

Karanlık bir dehliz gibi dünya, 
herkes bir gün bu dehlizde
kaybolacak...Kendi kendimize 

masal anlatıp kendimizi masum 
ilan

etmeyelim demek istiyorum..
Bir acıya ortak bir derde der-

men değilsen, zaten sen hiçbir 
şeysin diyecek

çok kişi var ortalıkta utan-
mazca gezen dolaşan...

Dünya ile sevişenler hep kay-
bettiler...

MEHMET
KAYA

Rusya Tur Operatörleri Birliği 
(ATOR), Türk bankalarının eski tarz 
Amerikan dolarlarını kabul etmeyebi-
leceği endişesiyle Rus turistlere ‘yeni 
tarz’ dolar banknotları veya başka bir 
dönüştürülebilir para birimi taşımalarını 
önerdi. Türk medyasındaki haberlere 
göre, Türkiye Bankalar Birliği (TBB), 
sahte 50 ve 100 dolarlık banknotlar da 

dahil olmak üzere piyasaya sahte para 
sürülmesi konusunda bankaları ve pi-
yasa aktörlerini uyardı. T24 gazetesi, 
sahte dolarların toplam miktarının 600 
milyon dolara ulaştığını iddia etti. Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı ise konuya 
ilişkin henüz resmi bir açıklama yap-
madı. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Housekeeping Dernekleri İzmir’de buluştu
HOTED Onursal Başkanı ve Başdanışmanı, Executive Hk Müdürü Hakan Halit Yeni, İzmir Kat Hizmetleri Eğitim ve Dayanışma 
Derneği İKHED’in kuruluş gecesinde işverenlere bir kez daha seslendi.

İzmir Kat Hizmetleri Eğitim ve Dayanışma Derneği 
İKHED, Türkiye genelindeki Housekeeping dernek-
lerinin de katılımıyla faaliyete geçirildi.

Alman otel zinciri Achat Hotels, iflas başvurusunda bu-
lundu.Alman otel zinciri Achat Hotels, iflas başvurusunda 
bulundu. İşlemler başlangıçta öz yönetim altında gerçekle-
şecek. Bu sayede yönetim, mahkeme tarafından atanan bir 
yöneticinin desteğiyle, şirketi yeniden yapılandırmak ve 
ekonomik olarak istikrara kavuşturmak için bağımsız olarak ça-
lışabilecek. İflas başvurusunu duyuran GBK Beteiligungen AG, 
2016 yılından bu yana Achat Hotel- und Immobilienbetriebsge-
sellschaft mbH’de yüzde 10’a yakın dolaylı bir hisseye sahip. 
Hissedarın zorunlu bildiriminde “Zorlu bir piyasa ortamında, 
şirket son zamanlarda yükümlülüklerini yeterli ölçüde yerine 
getirememiştir” ifadesi yer alıyor. Şirket ayrıca, yatırımı 2023 
yıllık mali tablolarında sıfır gerçeğe uygun değerle muhasebe-
leştirdiğini, yani şirketin yönetimi üzerinde hiçbir mali veya 
stratejik etkisi olmadığını yazıyor. Otel grubu iflasla nasıl başa 
çıkmayı planladığına dair henüz somut bir plan açıklamadı.

14 YENİ OTEL AÇARAK EN HIZLI BÜYÜYEN OTEL 
ZİNCİRİ OLMUŞTU 

Achat otel zinciri, Almanya’da toplam 5.800’den fazla 
odaya sahip 50 adet üç ile dört yıldızlı otel ve Budapeşte’de bir 
otel daha işletiyor. B&B Hotels ile birlikte Achat, 2023 yılında 
Almanya’da en hızlı büyüyen otel zinciri oldu ve 14 yeni otel 
açtı. Achat, ana markaya ek olarak, özellikle genç konukları 
hedefleyen Loginn Hotels adında ikinci bir marka da sunuyor. 
Mönchengladbach’ta bir otelin önümüzdeki yaz açılması plan-
lanıyor. Şirket toplamda yaklaşık 1.000 kişiyi istihdam ediyor. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Alman otel zinciri iflas etti!Ruslar kışın Türkiye’yi seçmiyor
Coral Travel CEO’su Ercüment 

Ünalan kış döneminde Rus turistlerden 
en çok rezervasyon aldıkları destinas-
yonları açıkladı. Coral Travel CEO’su 
Ercüment Ünalan Mısır’da en iyi iş 
ortaklarının Starway Ödülü ile ödüllen-
dirilmesi kapsamında düzenlenen basın 
toplantısında konuştu.

MISIR VE BAE BAŞI ÇEKİYOR 
Ünalan Coral Travel’ın yılbaşı da 

dahil olmak üzere kış sezonu için tur 
rezervasyonlarında Mısır’ın % 35, BA-
E’nin % 30, Tayland’ın % 22, Türkiye 
ve Rusya’nın % 8 payının bulunduğunu 

söyledi. Kışın BAE ve Mısır’da hava 
koşullarının benzer olduğunu belirten 
Ünalan “Ancak BAE’de paket turun 
ortalama faturası şu anda 1.125 avro, 
Mısır’a ise bu ortalama 884 avro. BAE 
lüks, modern oteller sunarken, Mısır 
salgın öncesi seviyelere yeni dönmeye 
başladı.” diye konuştu. Coral Travel’ın 
Mısır’a ulaşımının ana hacmi Almasria 
Universal Havayolları tarafından ger-
çekleştiriliyor. Ayrıca iki Mısırlı ve iki 
Rus havayolu şirketi daha tur operatörü-
nün çıkarları doğrultusunda Hurgada ve 
Şarm El-Şeyh’e uçuş gerçekleştiriyor. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Rusların kış seçimlerinde 
Mısır ve BAE başı çekiyor. 

Rus turistlere ‘dolar’ uyarısı
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Antalya                 17 
0 C

Alanya                20 0 C

Manavgat 20 
0 C

Gazipaşa 18 
0 C

Kemer 19 
0 C

Gündoğmuş      14 
0 C

Akseki     14 0 C

İbradı 12 
0 C

Finike 18 
0 C

Kaş 19 
0 C

Kumluca 18 
0 C

Demre 21 
0 C

Elmalı                       140 C

Korkuteli 14 
0 C

Serik 19 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kazalardaki ölüm ve 
yaralanmaları önlemek amacıyla özel trafik 
denetimleri gerçekleştirdi. Planlı denetimlerde 
binlerce araç ve sürücü kontrol edildi.

32 BİN 410 ARAÇ VE SÜRÜCÜ KONTROL 
EDİLDİ 

Denetimlerde 32 bin 410 sürücü ve araç 
kontrol edilirken, trafik kurallarına uymayan sü-
rücülere ciddi yaptırımlar uygulandı. Çalışmalar 
sonucunda; emniyet kemeri takmayan 141 
kişiye, kask ve koruyucu başlık kullanmayan 
319 motosiklet sürücüsüne, standart dışı ışık 
donanımı ve sis farı kullanan 142 sürücüye ve 
55 sürücüye ise alkol ya da uyuşturucu madde 
etkisi altında araç kullandığı belirlenen 55 sürü-
cüye para cezası verilirken, 42 sürücü belgesine 
el konuldu. Kurallara uymayan 157 araç da 
trafikten men edildi. Trafik kurallarını ihlal eden 
sürücülere toplam 2 milyon 162 bin 438 TL 
idari para cezası uygulandı. l MEHMET AL

Antalya’da 299 aranan şahıs 
yakalanarak adli makamlara 
teslim edildi.İl Jandarma Komu-
tanlığının asayiş uygulamaları 
devam ediyor. Jandarma Dedek-
tifleri ve Suç Araştırma Timleri, 
son 72 saatte farklı suçlardan 10 

yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 
4, 5-10 yıl arası hapis cezası 
bulanan 3, 0-5 yıl hapis cezası 
bulunan 57 şüpheli başta olmak 
üzere toplam 299 şüpheliyi ya-
kalayarak adli makamlara teslim 
etti. l MEHMET AL

Antalya Valisi Hulusi Şahin 
başkanlığında 2024-2025 Yılı 
Kış Mevsimi Trafik Tedbir-
leri Toplantısı gerçekleştirildi. 
2024-2025 Kış Mevsimi Tra-
fik Tedbirleri Toplantısı, 
Antalya Valisi Hulusi Şahin 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, kış mevsiminde 
trafik güvenliğinin sağlanması, 
kazaların önlenmesi ve tra-
fik akışının kesintisiz şekilde 
sürdürülebilmesi için alınacak 
önlemler ve yapılan hazırlıklar 
değerlendirildi.

‘KURUMLARIMIZ VE 
BİRİMLERİMİZ GEREKLİ 
TEDBİRLERİ ALIYORLAR’

Toplantının açılış konuşma-
sında kış tedbirlerinin sadece 
karla mücadeleye yönelik 
tedbirler olmadığını ve geniş 
kapsamlı tedbirlerin alınması 
gerektiğini ifade eden Vali 
Şahin, “Kış mevsiminde yük-
sek kesimlerimizde yoğun kar 
yağışı, rakımı düşük bölgele-
rimizde ise şiddetli yağmurlar 

ve fırtınalar etkili oluyor. Kamu 
kurumlarımız ve tüm birimle-
rimiz kış mevsiminin olumsuz 
şartlarına yönelik gerekli ted-
birleri alıyorlar. Özellikle fırtına 
dönemlerinde deniz ulaşımı 
konusunda tedbirli olmalı, aşırı 
yağışlı havalarda alt geçitleri 
kullanmaktan kaçınmalıyız. Va-
tandaşlarımızdan da araçlarını 
kış şartlarına uygun hale getir-
melerini ve trafik kurallarına 
azami ölçüde dikkat etmelerini 
bekliyoruz.” dedi. Toplantıda, 
İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü 
ve Karayolları 13. Bölge Mü-
dürlüğü, alınan tedbirler ve 
planlanan çalışmalar hakkında 
sunum gerçekleştirdi. Antalya 
İl Emniyet Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen top-
lantıya Vali Şahin’in yanı sıra, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Dur-
muş Ali Arslan, kaymakamlar, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet 
Müdürü İlker Arslan ve ilgili 
kurum müdürleri katıldı. l İHA

Antalya’da Jandarma ekipleri tarafından 2 mar-
kete düzenlenen operasyonda 2 bin 132 paket kaçak 
sigara ve tütün ele geçirildi. Antalya’nın Manavgat 
ilçesinde Antalya İL Jandarma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatıyla yapılan çalışmada 2 marketin kaçak sigara 
ve tütün mamulü sattığı tespit edildi. Jandarma ekiple-
rince M.Ç.Y ve M.Y isimli şüphelilerin marketlerinde 
yapılan aramada 2 bin 132 paket kaçak sigara, bin 
100 paket kaçak ısıtılmış tütün mamulü, 70 adet elekt-
ronik sigara, 62 kilogram kaçak nargile tütünü ve 2 
adet elektronik sigara cihazı ele geçirildi. Olayla ilgili 
olarak şüpheli şahıslar M.Ç.Y ve M.Y hakkında adli 
işlem başlatıldı. l İHA

Antalya’da jandarma ekipleri tarafından dü-
zenlenen operasyonda çok sayıda silah ve fişek 
ele geçirildi.Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatı doğrultusunda Korkuteli İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı Asayiş Timleri ve Jandarma Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) tarafından Korkuteli ilçesinde daha 
önceden belirlenen 7 adrese eş zamanlı operasyon dü-
zenlendi. Şüphelilere ait evlerde ve araçlarda yapılan 
aramalarda 5 tabanca, 4 av tüfeği, 119 adet tabanca 
fişeği, 60 adet av tüfeği fişeği, 335 adet havalı tüfek 
saçması, 3 adet tabanca şarjörü ele geçirildi. 7 şüpheli 
hakkında adli soruşturma başlatıldı. l İHA

Jandarmadan 2 Milyon TL’lik ceza!
Antalya İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü, 32 binin üzerinde araç ve sürücüyü 
kontrol ederek kurallara uymayanlara toplam 2 milyon 162 bin TL ceza kesti.

Denetimlerde 32 binin üzerinde 
araç ve sürücü kontrol edildi. 

‘Savcıyım’ diyerek 4 
milyonluk vurgun yaptı!

Kendisini ’polis’ ve ’savcı’ olarak tanıtıp İstanbul, Tunceli 
ve İzmir’de 5 kişi, Antalya’da da 1 kişinin para ve ziynet eşya-
larını alarak toplamda 4 milyon 314 bin TL’lik vurgun yapan 
şüpheli, bir vatandaşın 200 bin TL değerindeki ziynet eşyasını 
almak üzereyken suçüstü yakalandı. Adliyeye sevk edilen 
şüpheli, nitelikli dolandırıcılık suçundan tutuklandı. Telefonda 
kendisini polis ve savcı olarak tanıtıp, Z.S.K. isimli vatandaşı 
baskı altına alarak 205 bin TL tutarındaki ziynet eşyasını ve bir 
miktar parasını elden alan şüpheli M.Ö., aynı yöntemi kulla-
narak Ü.H. isimli vatandaştan da 200 bin TL tutarındaki ziynet 
eşyasını alma teşebbüsünde bulunduğu anda Antalya Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince yapılan çalışmalarda yakalandı. 2 
olayın da şüphelisi M.Ö hakkında yapılan inceleme ve araştır-
malarda; İstanbul, Tunceli ve İzmir İl Emniyet Müdürlüklerine 
müracaatta bulunan 5 ayrı vatandaştan da benzer yöntemlerle 4 
milyon 109 bin TL tutarında ziynet eşyasının ve nakit paranın 
alınması olaylarına karıştığı tespit edildi. Şüpheliye ait cep tele-
fonu ve sim kartına el konulurken, adli makamlara sevk edilen 
M.Ö., ‘nitelikli dolandırıcılık’ suçundan tutuklandı. l İHA

Telefonda kendisini polis ve savcı 
olarak tanıtıp, vurgun yaptı. 

299 aranan şahıs yakalandı!

Kıraathane’de kanlı 
gece: 1 ölü!

Antalya’da kuzeninin daha 
önceden çalıştığı işletmeden 
alacağı olduğu iddiasıyla kı-
raathaneye giden kişi, çıkan 
tartışmanın büyüyerek taban-
cayla ateş edilmesi sonucu ağır 
yaralanıp kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. Kısa sürede 
yakalanan olayın şüphelileri 
F.D. ve A.D. sağlık kontrolü-
nün ardından adliyeye çıkarıldı. 
Dün akşam saat 17.00 sırala-
rında Kepez ilçesine bağlı Yeni 
Mahalle 2447 Sokak üzerinde 
yer alan bir kıraathanede mey-
dana gelen olayda, iddiaya göre 
Uğur Akyol (37), kuzeninin 
daha önce çalıştığı kıraathane-
deki sigorta işlemleri ve kalan 
parasını alması için iş yeri 
sahibiyle telefonda görüştü. 
Telefon görüşmesinin ardından 
işletmeye gelen Akyol, iş yeri 
sahibi A.D. ve yeğeni F. D. (33) 
ile tartışmaya başladı.

TARTIŞMA KANLI BİTTİ 
Kıraathane dışına kadar 

taşan tartışmanın büyümesi 
üzerine F.D. yanında taşıdığı ta-
bancayı çıkartarak ateş etmeye 

başladı. Silah seslerini duyan 
vatandaşların haber vermesi 
üzerine olay yerine çok sayıda 
polis ve sağlık ekibi sevk edi-
lirken, belirtilen adrese gelen 
sağlık ekipleri vücuduna isabet 
eden mermilerden dolayı ağır 
yaralanan Akyol’u ilk müda-
halesinin ardından ambulansla 
Kepez Devlet Hastanesi’ne 
kaldırdı. Akyol, hastanede ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti.

‘HARAÇ İSTEDİ’ 
Suç aletini olay yerine yakın 

bir sokakta atan F.D., önce taksi 
ile ardından yaya olarak kaç-
maya çalışırken motorize yunus 
ekipleri tarafından yakalandı. 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri 
tarafından gözaltına alınan F.D. 
ve işletme sahibi A.D., emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
sağlık kontrolünden çıkartılarak 
Antalya Adliyesine sevk edildi. 
Sağlık kontrolü çıkışında 
gazetecilerin “Neden öldürdü-
nüz?” sorusunu F.D., “Bir şey 
söylemeyeceğim, haraç istedi” 
şeklinde yanıtladı. l İHA

Trafikte kış tedbirleri alındı

Kaçak sigara ve 
tütüne geçit yok

Silah ve fişek 
ele geçirildi
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‘TAKLİTTE 
USTA 

ÇOCUKLAR’

ZELAL 
BAYIR

“Çocuktur anlamaz. 
Çocuktur öyle düşün-
mez. Çocuktur o, fark 

etmez.”

Çocukların en 
gizli güçleri ebevey-

nlerini taklit etme, 
model alma ve her bir 
duygu/davranışı fark 

etmektir. 
Çocukların yanında 

onlar duymaz, anla-
maz diye rahatça her 
konudan konuşuyor 
olmamız büyük bir 

ihmal. Anlamını bilme-
diğini düşünerek küfür 
ve argo tarzı üslupla 
konuşmak da yine 
büyük bir yanlıştır. 
Olağan dışı bir du-

rumu çocuğumuzun 
fark etmeyeceğini dü-
şünebiliriz. Fakat onlar, 
her olayın farkındalar, 
duygularınıza, ebe-

veyn rollerinize, eksik 
veya incitici davranış-
larınıza en yakından 
şahit olan bireylerdir. 

Bu nedenle ko-
nuşma sırasında 

üslup, hitap ve ses to-
numuza dikkat etmek, 

durum ve olaylara 
verdiğimiz tepkilerin 
ölçüsüne, mimikle-
rimize kadar özen 

göstermeliyiz. 
Yalnızca ebe-

veynlerin değil, 
öğretmenlerin ve 

çocuk bakımından 
sorumlu olan her ye-
tişkinin, bu konuda 

hassasiyet göstermesi 
gerekir. Çocuklar 

bizim yansımamızdır. 
Arkadaşlarıyla kur-

duğu ilişkilerde tutum 
ve davranışlarını in-

celediğimizde, bizleri 
taklit etme konusunda 
ne kadar usta olduk-

larını görebiliriz. :) 
Rol model olan kişi 

bu bağlamda büyük 
bir öneme sahiptir. 

Bazı davranışlar söne-
bilir zamanla, arta da 
bilir. Biz de elbette 

insanız; ebeveyn, 
yetişkin, öğretmen 
de olsak aşırı tepki 

verdiğimiz, kontrolü 
kaybettiğimiz anlar 
olabilir. Olumsuz bir 

davranışımızın 
etkisini daha sonra 
fark ettiğimizde 

önemli olan, davranış 
ve duygumuzun ne-
denini ifade etmek. 

Çocuk yine anlamaz 
diye düşünmeyin. 
Onlara karşı özür 

dilemekte cömert ola-
bilirsiniz. Duygularınızı 
ifade etme biçimimizi 
samimi ise eğer, ço-

cuklarınız bunu 
hisseder ve sizi 

anlar.
Çocukların da 

duygularını ifade 
etmesine her 
durumda fırsat 

verin; ve 
söylediklerine 
kalpten inanın. 

Çocukça ve 
sağlıkla kalın.

Kırmızı Ev Gündüz Bakımevi öğrencileri, doğaya 
olan sevgilerini bir adım öteye taşıyarak anlamlı bir 
çevre etkinliğine imza attı. Minikler, geçtiğimiz yıl 
meydana gelen yangında büyük zarar gören Gümüşka-
vak Köyü’nde ağaç dikimi gerçekleştirdi.   Kırmızı Ev 
Gündüz Bakımevi kurucusu Nagehan Akgöz, etkinlik 
hakkında yaptığı açıklamada, “Kırmızı Ev Gündüz 
Bakımevi olarak, doğaya olan sevgimizi ve sorumlu-
luğumuzu geleceğe taşımak adına bu anlamlı projeyi 
hayata geçirdik. Geçtiğimiz yıl yangından büyük zarar 
gören Gümüşkavak Köyü ve çevresinde, velilerimizin 
katılımıyla fidanlarımızı toprakla buluşturduk. Bu et-
kinlik ile hem doğayı iyileştirme çalışmalarına katkıda 
bulunduk hem de çocuklarımıza çevre bilincini küçük 
yaşlardan aşılamayı hedefledik” dedi.

‘ÇOCUKLARIMIZA ÇEVRE BİLİNCİNİ KÜÇÜK 
YAŞTA AŞILIYORUZ’

Akgöz, ayrıca Kırmızı Ev Gündüz Bakımevi 
olarak çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeyi amaç-
ladıklarını belirterek, “Bu etkinlikle, hem doğayı 
iyileştirme çalışmalarına destek olmayı hem de çocuk-
larımıza çevre bilincini küçük yaşlarda kazandırmayı 
hedefledik. Geleceğin yeşil dünyasını hep birlikte inşa 
etmek için attığımız bu adım, çevreye duyarlı bireyler 
yetiştirme vizyonumuzun bir parçasıdır. Kırmızı Ev 
Gündüz Bakımevi olarak doğaya ve topluma katkı 
sunmaya devam edeceğiz. “Bir yaprak da sen ol!” 
diyerek çıktığımız bu yolda bize destek olan tüm veli-
lerimize teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya Belediyesi tarafından Taşbaşı ve 
Öteköy Mahalle sakinleri için gezi düzenlendi. 
65 yaş üstü 25 vatandaş, kentin tarihi ve doğal 
güzelliklerini yakından görme fırsatı buldu.
Alanya Belediyesi tarafından düzenli olarak 
sürdürülen ve kentin her mahallesindeki 65 
yaş üstü vatandaşların katılımıyla gerçekleşti-
rilen ‘Yaşlılara Yönelik Kale Gezileri’ devam 
ediyor. Renkli görüntülere sahne olan gezi, 
bu hafta Taşbaşı ve Öteköy mahalleleri için 
düzenlendi. 25 vatandaşın katıldığı etkinliğe, 
Belediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak 
ve Öteköy Mahalle Muhtarı Ahmet Bülbül de 
eşlik etti. Daha önce Alanya Kalesi’ni gezme 
imkânı bulamamış vatandaşlar, Belediye 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nün projesi 
kapsamında kentin tarihi ve doğal güzellikle-
rini yakından görme fırsatı buldu.

ZAVLAK: ‘BİZİM İÇİN BÜYÜK 
MUTLULUK’

Teleferik, Ehmedek, İç Kale, Kültür Evleri 
ve Damlataş Mağarası’nı gezen vatandaşlar, 

projeyle sosyalleşme imkânı da elde et-
tiler. Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak, 
vatandaşlarla tek tek ilgilenerek, sohbette 
bulundu. Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’in selamlarını ileten Zavlak, 
“Alanya Belediyesi olarak hem şehir mer-
kezinde hem de kırsal mahallelerimizde 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
ediyoruz. Kırsal bölgede yaşayan 65 yaş 
üstü vatandaşlarımızın şehir merkezine 
gelmesi ve Alanya’mızın tarihi ve doğal 
güzelliklerini görme imkanları olmuyor. 
Pek çok vatandaşımız bugün, Alanya Ka-
lesi’ni ilk kez gördüğünü ya da çok uzun 
yıllardır buralara gelemediklerini söyle-
diler. Onların teveccühü bizim için büyük 
bir mutluluk. Bugün iki mahalle ile gezi-
lerimiz devam etti. Alanya’daki tüm kırsal 
mahallelerimizde de etkinliğimiz sürecek” 
dedi. Vatandaşlar, böyle bir programın dü-
zenlenmesini sağlayan Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik ile ekibine teşekkür 
ettiler. l HAYAL BAŞAR

Türkiye’nin birçok şehri kışa hazırlıklar yaparken Alanya’da yaz-
dan kalma günleri fırsat bilen yerli ve yabancı turistler plajlara akın 
etti. Geçtiğimiz hafta turuncu kodla uyarılan ve sağanak ile fırtına-
nın etkili olduğu Alanya’da soğuk havalar geride kalırken, güneşli 
havayı fırsat bilen vatandaşlar kendilerini Kleopatra Plajı’na attılar. 
Türkiye’de sonbaharın yaşanması ve bazı şehirlerin kışa girdiği 
Kasım ayının sonunda Alanya’da ise yazdan kalma günler yaşa-
nıyor. Birçok şehirde sobaların yandığı, kaloriferlerin çalıştığı ve 
kışlık kıyafetlerin çıktığı günlerde Alanya’da ise yerleşik yabancılar, 
tatilciler ile vatandaşlar denize girerek güneşleniyor. Bazı vatandaş-
lar güneşli ve temiz havanın tadını çıkarırken, bazıları ise oltalarını 
denize atarak balık tutuyor. 

23 DERECEYİ GÖRDÜ
Alanya’da hava sıcaklığının 23 dereceleri görmesi vatandaşların 

güzel vakit geçirmesine neden oldu. Öte yandan havaların güzel ve 
güneşli seyretmesi plajlarda bulunan kafelerin de ekonomisine can 
verdi. 

‘İNŞALLAH BÖYLE DEVAM EDER’
Alanya’nın ünlü Kleopatra plajında işletme sahibi olan Uğur 

Uysal, “Malum havalar çok güzel gidiyor. Bu havalar böyle güzel 
gitmesi hem yerleşik hem de turist misafirler açısından çok güzel 
inşallah havalar böyle devam eder’’ diye konuştu. l IHA

ALSAV tarafından ‘Öğretmenler Günü’ nede-
niyle düzenlenen ve yoğun ilgi gören Türk Halk 
Müziği konseri katılımcılara büyük keyif yaşattı. 
Alanya Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (ALSAV) 
Türk Halk Müziği Korosu konser sundu. ‘Öğret-
menler Günü’ nedeniyle Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Konferans Salonu’nda düzen-
lenen konsere ALSAV yönetimi ile çok sayıda 
öğretmen ve aileleri katıldı. Şef Murat Çalışır 
yönetimindeki koro birbirinden güzel Türk Halk 
Müziği’ne ait şarkıları seslendirdi. Katılımcıların 
da zaman zaman alkışları ile eşlik ettiği konser 
öğretmenlere büyük keyif yaşattı. l MEHMET AL

Kırmızı Ev Gündüz 
Bakımevi’nden doğaya destek
Kırmızı Ev Gündüz Bakımevi öğrencileri, doğaya olan sevgilerini bir adım öteye taşıyarak anlamlı bir çevre etkinliğine imza 
attı. Minikler, geçtiğimiz yıl meydana gelen yangında büyük zarar gören Gümüşkavak Köyü’nde ağaç dikimi gerçekleştirdi.  

Alanya’nın ‘Gülüklü’ çorbası denetlendi
Alanya Belediyesi, coğrafi işaret tescili alınan yöresel lez-

zetlerden Gülüklü Çorba’nın geleneksel tarifine uygun şekilde 
üretilmesi ve sunulması amacıyla denetim çalışması gerçek-
leştiriyor. Kültürel değerlerin korunması ve yaşatılması adına 
yürütülen çalışmalar kapsamında, tescilli ürünlerin doğru bir 
şekilde tanıtılması ve tüketiciye sunulması hedefleniyor. Dene-
timlere, Coğrafi İşaret Denetim Komisyonu olarak Alanya Tarım 
İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, Lokantacılar Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci, Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 
Sevda Çapa ve Gıda Mühendisi Zeynep Kiriş, Alanya Üniversi-
tesi Doktor Öğretim Üyesi Zehra Kaya, Gıda Mühendisi Sevcan 
Soyer ve Ziraat Mühendisi Şenay Çelik katıldı. Komisyonun 
restoranlar, lokantalar ve yemek işletmelerinde gerçekleştir-
dikleri denetimde, Gülüklü Çorba’nın coğrafi işaret belgesinde 
belirtilen standartlara uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığını 
kontrol etti. Ayrıca çorbanın tarifinde kullanılan malzemeler, 
sunum şekli ve tescil şartlarına uygunluğu titizlikle incelendi.

‘YEREL LEZZETLERİMİZ GELECEĞE TAŞINIYOR’
Konuya ilişkin açıklama yapan Belediye Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürü Sevda Çapa, “Gülüklü Çorba, Alanya mutfa-
ğının en özel lezzetlerinden biridir. Coğrafi işaret tesciliyle bu 
değerimizi koruma altına aldık. Şimdi ise bu tescilin gereklilik-
lerini yerine getirmek ve standartlara uygun şekilde sunumunu 
sağlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yerel lezzetlerimizi 
gelecek nesillere en doğru haliyle aktarmayı amaçlıyoruz” dedi. 
Denetimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirten Çapa, bu 
değerin aslına uygun korunmasına emek veren tüm işletmelere 
teşekkür etti. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Coğrafi işaret tescili alınan yöresel lezzetlerden 
Gülüklü Çorba’nın geleneksel tarifine uygun şekilde 
üretilmesi için denetimler gerçekleştiriliyor. 

Tarihi mekanları gezdiler

Yazdan kalma günler devam ediyor

Alanyalı yönetmen finallere kaldı
Alanyalı Belgesel Yönetmeni Hayri 

Yenialp’in ‘Suyunu İple Taşıyanlar’ adlı 
projesi ‘Uluslararası Belgesel Ödülleri’ fi-
naline kaldı. Yenialp hazırladığı projesi ile 
İstanbul’da yarışacak. TRT, belgesel filmci-
liği desteklemek ve dünya belgeselcilerinin 
buluşacağı bir zemin oluşturmak için ‘Ulus-
lararası Belgesel Ödülleri’ni 15’inci kez 
düzenliyor. Belgesel alanında ilham verici 
ve yol gösterici bu yarışmada Alanya’dan 
bir isim finallere kaldı. Ulusal ve ulaslararası 
birçok belgesel projenin yarıştığı bu önemli 
organizasyonda Alanya’dan Belgesel Yönet-
meni Hayri Yenialp ‘Suyunu İple Taşıyanlar’ 
adlı projesiyle finale kaldı. Hayri Yenialp, 

12-15 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul 
Fişekhane’de düzenlenecek olan etkinlikte 
Toroslar’daki Yörüklerin kar mağaralarından 
suya zorlu  erişimlerini anlattığı projesiyle 
yarışacak. 

HAYRİ YENİALP KİMDİR?
1 Ocak 1979 yılında Alanya’da doğdu. 

Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazete-
cilik Bölümü’nden 2001 yılında mezun oldu. 
2003-2010 yılları arasında Alanya’da yerel 
televizyonlar için belgesel programlar hazır-
ladı. Bunun yanında Alanya Belediyesi için 
2006 yılından itibaren kent belleği oluşturma 
adına sözlü tarih çalışmaları yürütüyor. 

l HAYAL BAŞAR

ALSAV’ın konserine yoğun ilgi
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Önceki dönem Alanya Belediye Baş-
kanı Adem Murat Yücel, Alanya sevdası 
için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Yücel, Ankara görüşmeleri kapsamında, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi 
makamında ziyaret etti. Ziyaretin ar-
dından sosyal medya hesabı üzerinden 

paylaşımda bulunan Yücel, “Türk dünya-
sının bilge lideri, Sayın Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret 
edip hayır dualarını aldık. Alanya’mıza 
selamlarını ileten Türkmen Beyimize,  
nazik kabulü ve ilgileri için teşekkür ede-
rim.  Rabbim sağlıklı ve huzurlu ömürler 

versin” ifadelerini kullandı. Ankara prog-
ramında Genel Başkan Devlet Bahçeli 
ziyaretinin ardından MHP Genel Başkan 
Yardımcıları ve MHP Antalya milletve-
killeri ile de görüşen Yücel, gündeme dair 
fikir ve görüş alışverişinde bulundu. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Tavlı, Gaz Bölgesi Projesini 
Alanya’da inceledi

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Ma-
navgat - Alanya - Gazipaşa - Anamur İlçeleri DGBH Faz-2 
Projesi’nin Alanya şantiyesini ziyaret etti. Alanya Belediye 
Meclis Üyesi ve AK Parti Alanya Yönetim Kurulu Üyele-
riyle birlikte gerçekleştirilen ziyarette Tavlı, projeyi yerinde 
inceleyerek çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.Arap 
Gazı’nın Avrupa’ya taşınması açısından büyük bir stratejik 
öneme sahip olan bu projeyle ilgili açıklama yapan Tavlı, 
“DGBH Faz-2 Projesi, Alanya ve çevresindeki ilçeler için çok 
önemli bir adım. Bu proje, bölgenin ekonomik kalkınması 
ve enerji altyapısının güçlendirilmesi açısından büyük bir 
fırsat sunuyor. Alanya’mız ve çevresi için çok önemli olan bu 
projeyi yerinde görmek bizler için çok değerli.” dedi. Ziyaret 
sırasında Bölge Koordinatörü Cem Aybar ve ekibine teşekkür-
lerini ileten Tavlı, projedeki ilerlemeler hakkında da bilgi aldı. 
Tavlı, “Bölge Koordinatörü Cem Aybar Bey ve ekibine göster-
dikleri ilgi ve çalışmalarındaki özveri için teşekkür ediyorum. 
Bu projenin hayata geçmesiyle bölge halkına önemli katkılar 
sunulacak ve Avrupa’ya açılan enerji yollarında önemli bir 
köprü olacaktır” şeklinde konuştu. Tavlı, projenin tamamlan-
masının ardından Alanya ve çevresindeki ilçelerdeki gelişim 
ve kalkınmanın hızlanacağına, ayrıca bölgedeki iş gücü istih-
damının artacağına olan inancını dile getirdi. l MEHMET AL

Tavlı, projeleri yerinde inceleyerek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Yücel’den Ankara çıkarması
Önceki dönem Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, birtakım görüşmeler yapmak 
üzere Ankara’ya gitti. Yücel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi de makamında ziyaret etti. 

Adem Murat Yü-
cel, MHP Genel 
Başkanı Bahçe-
li’yi de makamın-
da ziyaret etti. 
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Müracaatlar:
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında 
Trabzonspor’u konuk ediyor. Alanya Stadyumu’nda 
bugün saat 19.00’da başlayacak karşılaşma, her 
iki takım için de büyük önem taşıyor. Ev sahibi 
Alanyaspor, ligde 11 puanla 16. sırada yer alırken, 

Trabzonspor ise 15 puanla 10. sırada bulunuyor. Alanyaspor, bu 
maçı kazanarak alt sıralardan uzaklaşmayı hedeflerken, Trab-
zonspor ise deplasmandaki ilk galibiyetini almayı amaçlıyor. Her 
iki takımın da puan kaybına tahammülü olmayan bu mücadele, 
futbolseverlere keyifli bir karşılaşma vaat ediyor.

Son 3 haftada 2 galibiyet alarak moral 
bulan Antalyaspor, yükselişini sürdürebil-
mek için Sivasspor karşısına çıkıyor. 20 
gün önce son maçına çıkan Kırmızı-Be-
yazlılar, biletleri 77 TL’den satışa sunduğu 
karşılaşmada büyük bir taraftar desteğiyle 
3 puan arayacak. Süper Lig’de çıktığı son 
3 maçtan 2 galibiyet alarak moral bulan 
Antalyaspor, yükselen grafiğini sürdüre-
bilmek için Sivasspor karşısına çıkacak. 
Alanyaspor ve Bodrum FK karşılaşmala-
rından alınan galibiyetin moraliyle taraftarı 
önüne çıkacak Kırmızı-Beyazlılar, 3 pu-
andan başka bir şey düşünmüyor. Antalya 
Stadyumu’nda oynanacak mücadelenin 
başlama saati 20.00 olacak.

YİĞİDOLAR ÖNDE
Zorlu karşılaşma öncesinde iki takı-

mın rekabetine bakıldığında konuk takım 
Sivasspor’un üstünlüğü dikkat çekiyor. 
Bugüne kadar 43 kez birbirine rakip olan 
iki takımdan Antalyaspor 14, Sivasspor ise 
18 kez sahadan gülerek ayrıldı. 11 müca-
dele ise eşitlikle tamamlandı. Sivasspor’un 
Antalya’daki maçlarda da üstünlüğü göze 

çarpıyor. Bugüne kadar Antalya’da oyna-
nan 22 maçta Sivasspor 9, Antalyaspor ise 
8 kez 3 puan elde etti.

İLK 15 DAKİKA ÖNEMLİ
Son iki maçında gol atma başarısı gös-

teremeyen Sivasspor’un en zayıf olduğu 
dakikalar ise mücadelenin ilk 15 daki-
kası… Bu sezon Süper Lig maçlarının ilk 
15 dakikalık bölümlerinde 7 kez topu ağ-
larından çıkaran Yiğidolar, aynı zamanda 
bu dakikalar içerisinde en fazla gol yiyen 
takımı durumunda. Antalyaspor’un lig 
tarihinde Sivasspor filelerine gönderdiği 
41 golün sadece 4’ü bu dakika aralığında 
geldi.

2 İSİM SINIRDA, 3 İSİM YOK
Antalyaspor’da zorlu karşılaşma önce-

sinde 2 futbolcu kart sınırında bulunuyor. 
Moussa Djenepo ve Jakub Kaluzinski, bu 
sezon 3 sarı kart görerek sınıra dayandı. 
Kırmızı-Beyazlılarda ayrıca sakatlık-
ları bulunan Moussa Djenepo, Emrecan 
Uzunhan ve cezalı Erdal Rakip forma gi-
yemeyecek. l KAYNAK/LIDER GAZETESI

Hamsi Avı İçin Kritik 90 Dakika!” 3 maç ceza aldı

1207 Antalyaspor’un deplasmanda Me-
gapol Spor Kulübü’nü 3-0 mağlup ettiği 
karşılaşmanın ardından Antalya ekibine ceza 
çıktı. Mücadelenin 79’uncu dakikasında di-
rekt kırmızı kart görerek ihraç edilen Serra 
Çağan, Amatör Futbol Disiplin Kurulu’na 
sevk edildi. 27 yaşındaki futbolcu, 3 maç 
cezaya çarptırıldı. AFDK’den yapılan açık-
lamada, “Serra Çağan, eylemleri bir bütün 
halinde değerlendirildiğinde, savunması da 
dikkate alınarak müsabaka görevlisine yönelik 
hakareti nedeniyle 3 resmi müsabakadan men 
cezası verilmesi kararlaştırılmıştır” ifadelerine 
yer verildi. Buna göre deneyimli futbolcu, 
Yüksekova Spor Kulübü, Kocaeli Bayan 
Futbol Kulübü ve Ataşehir Belediyespor kar-
şılaşmalarında forma giyemeyecek. l TFF

Alanyaspor, karşılaşmadan 3 
puanla ayrılmayı hedefliyor. 

Motivasyon yemeğinde buluştular
Corendon Alanyaspor Yönetim Kurulu, teknik ekip ve 

futbolcular Başkan Yardımcısı Fahri Gürses tarafından Ada 
Port Otel’de düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi. 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, yönetim kurulu, teknik 
ekip ve futbolcular, akşam yemeğini organize eden Gürses 
Ailesine teşekkür ederek, günün anısına Corendon Alan-
yaspor futbolcuları tarafından imzalanan forma hediye etti. 
Fahri Gürses ise yemeğe katılan başkan Çavuşoğlu, yö-
netim kurulu, teknik ekip ve futbolculara teşekkür ederek, 
Akdeniz temsilcisine cumartesi günü oynayacağı Trab-
zonspor maçında başarılar diledi. l MEHMET AL

Alanyaspor ekibi, Gürses Ailesi tarafından dü-
zenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi. 

Hedefleri 3 puan
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